
Владимирская область 

Камешковский район 

Муниципальное общеобразовательное учреждение 

Мирновская средняя общеобразовательная школа 

 

 

ПРИКАЗ 

 

от   09.10.2023                                                                                                                   №156 

 

 
О   проведении  итогового сочинения 

В МБОУ Мирновская СОШ  

 

Во исполнение приказа Министерства образования и молодежной политики 

Владимирской области от 02.10.2023 №1528 «Об утверждении нормативных документов 

по организации и проведению итогового сочинения (изложения)», на основании приказа 

управления образования №446 от 05.10.2023 «О проведении итогового сочинения 

(изложения) в Камешковском районе» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Провести 06.12.2023 итоговое сочинение в 11 классе на базе школы. 

2. Утвердить список членов комиссии и ответственных работников во время 

проведения итогового сочинения: 

3.  

№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество Место работы, должность Должность в месте 

проведения итогового 

сочинения (изложения) 

1 Цыганкова Наталья 

Александровна 

МБОУ Мирновская СОШ, учитель 

географии 

Технический специалист, 

член комиссии 

2 Макурина Ирина  

Николаевна 

МБОУ Мирновская СОШ, 

заместитель директора по УВР 

Помощник руководителя 

места  проведения 

итогового сочинения 

(изложения), член 

комиссии 

3 Миронова Ирина 

Валерьевна 

МБОУ Мирновская СОШ, учитель 

русского языка и литературы 

Член комиссии 

 Ламакина Татьяна 

Геннадьевна 

МБОУ Мирновская СОШ, учитель 

математики 

Член комиссии  

4 Серегина Ирина 

Викторовна 

МБОУ Мирновская СОШ, 

педагог-психолог 

Член комиссии  

5 Матвеева Надежда 

Михайловна  

Второвская амбулатория 

пос.Мирный, фельдшер 

Медицинский работник  

 

4. Цыганковой Наталье Александровне, классному руководителю 11 класса 

проинформировать выпускников и их родителей (законных представителей) о 

проведении итогового сочинения, ознакомить их с памяткой по проведению 

итогового сочинения под роспись. 

5. Обеспечить наличие у участников итогового сочинения черных гелиевых 

(капиллярных) ручек (не менее 2-х шт.) и документов, удостоверяющих 

личность. 



6. Заместителю директора по УВР Макуриной И.Н. обеспечить соблюдение 

условий конфиденциальности и информационной безопасности на всех этапах 

проведения итогового сочинения в 2023-2024 учебном году. 

7. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Директор школы                                                                                                      Ю.А. Манаева 


		Манаева Юлия Александровна
	Я являюсь автором этого документа




